
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
 
 

 
LA PRESIDE 

 
VISTO il bando n. 315/2025 per l’assegnazione di borse di studio per mobilità extra europea per: 
Università dell’America Latina – sedi residue 

 
 

DECRETA 
 
La Commissione esaminatrice del bando per l’assegnazione di borse di studio per mobilità extra europea 
per: Università dell’America Latina - sedi residue per l’a.a. 2025-26 è così composta:  

 
Prof. Stefano Tedeschi, Presidente  
Prof.ssa Lucy Bell, Componente 
Prof.ssa Arianna Campiani, Componente con funzioni di segretario 
  
 
Roma, 9 giugno 2025 
  
 

La Preside 
Prof.ssa Arianna Punzi  

 


